
Rozkład jazdy autobusu szkolnego w dniu 30.09.2022r. 

Autobus 1dodatkowe kursy do rozkładu podstawowego. 

przystanek godzina odjazdu autobusu szkolnego 

Dąbrówka - szkoła 15:45 

Dręszew 1 - Góry 15:47 

Dręszew 2 - Pętla 15:49 

Marianów 1 15:50 

Marianów 2 15:51 

Marianów 3 15:53 

Dąbrówka - szkoła 16: 00 

Lasków 4 16:10 

Lasków 3 16:12 

Lasków 2 16:13 

Lasków 1 16:15 

Lasków ul. Widokowa 15 16:17 

Karpin 1 16:19 

Karpin 2 16:21 

Małopole 1 16:23 

Małopole 2 16:25 

Chajęty 1 16:28 

Chajęty 2 16:32 

Chajęty 3 16:33 

Chajęty - przedszkole 16:35 

Dąbrówka - szkoła 16:45 

Autobus 2 zmienione kursy od godz. 14.50 w rozkładzie podstawowym. 

Szkoła. Dąbrówka – szkoła Wszebory 11:00 – szkoła Dąbrówka 11:15. 

przystanek godzina odjazdu autobusu szkolnego 

Dąbrówka - szkoła 14:50 

Wszebory - szkoła 15:05 

Zaścienie  15:07 

Chruściele 15:13 

Zaścienie OSP 15:18 

Karolew 1 15:21 

Karolew 2 15:23 

Trojany 1 15:29 

Trojany droga lokalna 15:36 

Dąbrówka - szkoła 15:46 

Wszebory - szkoła 15:58 

Zaścienie  16:00 

Chruściele 16:06 

Zaścienie OSP 16:11 

Karolew 1 16:13 

Karolew 2 16:15 

Trojany 1 16:23 

Trojany droga lokalna 16:28 

Dąbrówka - szkoła 16:37 

Autobus 3  

Kurs Szkoła Dąbrówka – Stanisławów  realizowany będzie przez autobus Gminy Dąbrówka 

Odjazd 15:30 szkoła Dąbrówka – Stanisławów. 


